
MINISTERSTVO Objednací list číslo
pro místní
ROZVOJ ČR R/881/56/2019

Číslo objednávky uveďte laskavě
na dodacím listu a faktuře

Telefon:
Vyřizuje:

IČO: 660 02 222
Bankovní spojení:
ČNB
Účet č.:

Zaokrouhlujte na celé Kč

Rozpočtová položka: 366100 5166/168/56

Poskytovatel služby:
GRANTIS Consulting s.r.o.
Třída SNP 402/48
500 03 Hradec Králové
IČ: 034 77 177

Objednáváme:
Služby koordinátora a konzultanta pro oblast připravované digitalizace stavebních úřadů.

Předmět objednávky:
Služby koordinátora a konzultanta pro oblast připravované digitalizace stavebních úřadů. V rámci
digitalizace stavebních úřadů připravuje MMR komplex čtyř projektů plánovaných k financování z IROP.
V současné chvíli je plánováno zpracování 4 Studii proveditelnosti k jednotlivým projektům a zároveň
vypořádání připomínek Evropské komise viz specifikace níže.

Oblast spolupráce Dílčí část počet Kč/hod celkem bez
hodin DPH celkem s DPH

Konzultace při vypořádáni požadavků
Evropské komise

Analýza rizik projektů 40 450 18 000,00 Kč 21 780,00 Kč
Implementační struktura a
komunikační plán 40 450 18 000,00 Kč 21 780,00 Kč
Projektový tým 20 450 9 000,00 Kč 10 890,00 Kč

45 000,00 Kč 54 450,00 Kč

Studie proveditelnosti Integrační
platformy digitalizace stavebního

Oponentura dodavateli Studií řízení a územního plánováni; 250 450 112 500,00 Kč 136 125,00 Kč
Studie proveditelnosti informačního
systému evidence rozhodnutí,
kolaudací a vyjádření dotčených
orgánů; 250 450 112 500,00 Kč 136 125,00 Kč
Studie proveditelnosti Informačního
systému pro správu projektových
dokumentaci 250 450 112 500,00 Kč 136 125,00 Kč
Studie proveditelnosti Informačního
systému pro územní plánováni a
správu územních plánů 250 450 112 500,00 Kč 136 125,00 Kč

450 000,00 Kč 544 500,00 Kč

495 000,00 Kč 598 950,00 Kč
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1

tel.:+420224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

http://www.mmr.cz


MINISTERSTVO Objednací list číslo
PRO MÍSTNf
ROZVOJ ČR R/881/56/2019

Doba realizace: od podpisu objednávky do 30. června 2020, nebo do vyčerpání finanční alokace.

1. cena celkem za službu do 30. června 2020 bez DPH 495 000,-Kč

2. hodinová sazba (včetně dopravy) bez DPH 450,- Kč

Celková cena objednávky nepřesáhne: 495 000 Kč bez DPH
598 950 Kč s DPH

Celková cena bude stanovena podle skutečně vykázaných hodin.

Akceptaci výstupu garantuje věcný gestor objednávky - odbor projektového řízení. Podepsaný
akceptační protokol bude přílohou faktury spolu s výkazem odpracovaných hodin.

Poznámka k fakturaci:
Fakturu se splatností 10 dní zašlete, prosím, na výše uvedenou adresu, k rukám ředitelky Odboru
projektového řízení. Pokud faktura nebude označena, anebo bude neúplně označena, bude vrácena
k doplnění. Pokud by došlo z důvodu nutné identifikace objednatele k nedodržení termínu splatnosti,
nevzniká nárok na penalizaci.
Nedílnou součástí objednávky jsou další ustanovení uvedená v závěru objednávky.
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené v ustanovení §28 zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
Pro na Odbor projektového
řízení,

V Praze dne

Datum: 2019.1030 12:48:11 +OVOO'

ředitelka Odboru projektového řízení

Upozornění:
Objednatel není v prvních třech měsících roku 2020 v prodlení s úhradou fakturované částky,
pokud nedošlo ke schválení státního rozpočtu.

Další ustanovení:

1) Smluvní strany se zavazují, že pokud v rámci vzájemné spolupráce přijdou do styku s osobními údaji
ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), učiní veškerá opatření k tomu, aby

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1

tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

mailto:iiri.cizek@mmr.cz
http://www.mmr.cz


MINISTERSTVO Objednací list číslo
pro místní
ROZVOJ ČR R/881/56/2019

nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě,
neoprávněným přenosům, k jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jejich jinému zneužití.

Akceptace objednávky poskytovatelem služby:

Jméno:

Třfda SW 4^/48.50C03 Hradec Králové

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1

tel.:+420224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

http://www.mmr.cz

